Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8427/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e ao setor
competente a colocação
urgente de bebedouros e
banheiros próximos as quadras
de areia localizadas na Rua
Monte Líbano no Bairro Jardim
Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda com a
colocação urgente de bebedouros e banheiros próximos as quadras de areia
localizadas na Rua Monte Líbano no Bairro Jardim Alfa, neste município.

Justificativa:

Conforme pedido de moradores do bairro e bairros vizinhos que

fazem uso das respectivas quadras, não existem banheiros e bebedouros
próximos às quadras, e a colocação desses seria de bom grado para a
população que faz uso desse lazer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Novembro de 2017.

Cláudio Peressim

- Vereador -